
Rennprogramm Internat. Derby SWRV

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340 m1  Whippet  Gemischt

23.3642 011 Ashira du Lac des Cygnes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.2261 014 Iriana von Dia-Robinne2 Blau H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

25.5833*  017 Voice of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340 m2  Whippet  Gemischt

23.7462*  015 Izzy-Lizzy von Dia-Robinne1 Rot H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

24.8553*  018 Wyleen of Goldenblue2 Blau H Isa Zeo , Engelburg / CH

23.6891*  020 Ymba  of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340 m3  Whippet  Gemischt

23.1151 016 Semiramis du Lac des Cygnes1 Rot H E. Brüngger , Watt / CH

24.4553*  019 Xanelle of Goldenblue2 Blau H Béatrice Meyer , Spiez / CH

26.5644*  013 Hailey Druantia's3 Weiss H Michaela Soriano , Obfelden / CH

24.3082*  012 Express Good Girl Running Spirit4 Schwarz H Marie-Noelle Schnyder , Perly / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340 m4  Whippet  Gemischt

verl.*  025 Velvet Feet of Goldenblue1 Rot R Nadine-Alexandra Leschka , Heiden / CH

27.0732 027 X-ing the imaginarium Silverhawk's2 Blau R A. + S. Wullschleger , Auenstein / CH

23.1901*  026 Win Finn of Goldenblue3 Weiss R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m6  Whippet Senioren  Hündinnen

26.1784 033 Chérie du Lac des Cygnes1 Rot H E. Brüngger , Watt / CH

24.5761 036 Titbit of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.2182 034 Cleopatra du  Lac des Cygnes3 Weiss H Diana Burger , Hefenhofen / CH

25.3483 035 Kalifa du Lac des Cygnes4 Schwarz H Diana Burger , Hefenhofen / CH

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Internat. Derby SWRV

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m7  Whippet Senioren  Rüden

23.5921 038 Cayenne Running Spirit1 Rot R Marie-Noelle Schnyder , Perly / CH

25.2802 039 Top Gun of Goldenblue2 Blau R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

26.6293 037 Bon d'Or Semper Crescendo3 Weiss R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m8  Whippet Nat. Grössenklasse  Hündinnen

25.9853*  028 Gwendolyn amazing grace Druantia`s1 Rot H Nina Oderbolz , St.Margrethen / CH

23.0371 029 Saphira du Lac des Cynes2 Blau H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.0992*  024 Walk of Fame of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m8 - a  Whippet Nat. Grössenklasse  Rüden

23.8442*  030 Disco  Running Spirit1 Rot R Marie-Noelle Schnyder , Perly / CH

24.3923 031 Howdy Cowboy  v. Dia-Robinne2 Blau R Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.7061 032 Opal Mortimer's3 Weiss R Martin Wisler , Langenthal / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m9  Ital.Windspiel  Gemischt

30.4301*  007 Elisir Adelchi1 Rot R Franziska Walther , Kölliken / CH

31.7532 008 Ercolino Ercolino2 Blau R Ursula Marti , Solothurn / CH

31.8593*  009 Good Bye Darling  de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m10  Afghanen  Hündinnen

40.8562*  001 Cizillia du Persia Chanaz Khan1 Rot H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH

40.6331*  002 Elektra at Argent Boucle2 Blau H Michèle Milz , Uznach / CH

41.2323*  005 Helja Kala-Saidan3 Weiss H Heidi Hunziker , Aarau / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Internat. Derby SWRV

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m11  Afghanen  Hündinnen

n.d. 004 Hasina Kala-Saidan1 Rot H Heidi Hunziker , Aarau / CH

39.7861*  003 Halijma Kala-Saidan2 Blau H U. Hunziker , Aarau / CH

verl. 006 Irresistible Beauty de Sikandar3 Weiss H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 340 m13  Whippet  Gemischt

24.2382*  019 Xanelle of Goldenblue1 Rot H Béatrice Meyer , Spiez / CH

23.1201 014 Iriana von Dia-Robinne2 Blau H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

verl.*  018 Wyleen of Goldenblue3 Weiss H Isa Zeo , Engelburg / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 340 m14  Whippet  Gemischt

25.2923*  017 Voice of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

23.6312*  026 Win Finn of Goldenblue2 Blau R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

23.4881*  015 Izzy-Lizzy von Dia-Robinne3 Weiss H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 340 m15  Whippet  Gemischt

24.0182*  012 Express Good Girl Running Spirit1 Rot H Marie-Noelle Schnyder , Perly / CH

24.0273*  020 Ymba  of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

3 Weiss

23.4491 011 Ashira du Lac des Cygnes4 Schwarz H Diana Burger , Hefenhofen / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 340 m16  Whippet  Gemischt

23.1121 016 Semiramis du Lac des Cygnes1 Rot H E. Brüngger , Watt / CH

26.4092*  013 Hailey Druantia's2 Blau H Michaela Soriano , Obfelden / CH

26.4443 027 X-ing the imaginarium Silverhawk's3 Weiss R A. + S. Wullschleger , Auenstein / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Internat. Derby SWRV

Rennen Nr: Endlauf 450 m18  Afghanen  Hündinnen

Disq.*  003 Halijma Kala-Saidan1 Rot H U. Hunziker , Aarau / CH

n.d.*  002 Elektra at Argent Boucle2 Blau H Michèle Milz , Uznach / CH

40.1861*  001 Cizillia du Persia Chanaz Khan3 Weiss H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH

70.3442*  005 Helja Kala-Saidan4 Schwarz H Heidi Hunziker , Aarau / CH

verl. 006 Irresistible Beauty de Sikandar5 Gelb H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 340 m20  Ital.Windspiel  Gemischt

30.3631*  007 Elisir Adelchi1 Rot R Franziska Walther , Kölliken / CH

31.5522 008 Ercolino Ercolino2 Blau R Ursula Marti , Solothurn / CH

31.9613*  009 Good Bye Darling  de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 340 m21  Whippet Senioren  Hündinnen

24.7931 036 Titbit of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.2362 034 Cleopatra du  Lac des Cygnes2 Blau H Diana Burger , Hefenhofen / CH

25.6513 035 Kalifa du Lac des Cygnes3 Weiss H Diana Burger , Hefenhofen / CH

25.9434 033 Chérie du Lac des Cygnes4 Schwarz H E. Brüngger , Watt / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 340 m22  Whippet Senioren  Rüden

23.4981 038 Cayenne Running Spirit1 Rot R Marie-Noelle Schnyder , Perly / CH

24.6352 039 Top Gun of Goldenblue2 Blau R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

26.2493 037 Bon d'Or Semper Crescendo3 Weiss R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 340 m23  Whippet Nat. Grössenklasse  Hündinnen

23.0542 029 Saphira du Lac des Cynes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

22.9791*  024 Walk of Fame of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

26.1653*  028 Gwendolyn amazing grace Druantia`s3 Weiss H Nina Oderbolz , St.Margrethen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

CACIL
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Rennprogramm Internat. Derby SWRV

Rennen Nr: Endlauf 340 m24  Whippet Nat. Grössenklasse  Rüden

23.6011 032 Opal Mortimer's1 Rot R Martin Wisler , Langenthal / CH

23.6752*  030 Disco  Running Spirit2 Blau R Marie-Noelle Schnyder , Perly / CH

24.5253 031 Howdy Cowboy  v. Dia-Robinne3 Weiss R Diane Hense , Maria-Hoop / NL

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: B-Final 340 m26  Whippet  Gemischt

24.1282*  012 Express Good Girl Running Spirit1 Rot H Marie-Noelle Schnyder , Perly / CH

23.9051*  019 Xanelle of Goldenblue2 Blau H Béatrice Meyer , Spiez / CH

verl.*  018 Wyleen of Goldenblue3 Weiss H Isa Zeo , Engelburg / CH

25.3743*  017 Voice of Goldenblue4 Schwarz H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

26.4325*  013 Hailey Druantia's5 Gelb H Michaela Soriano , Obfelden / CH

25.9114 027 X-ing the imaginarium Silverhawk's6 Gestreift R A. + S. Wullschleger , Auenstein / CH

Rennen Nr: A-Final 340 m27  Whippet  Gemischt

23.3292 016 Semiramis du Lac des Cygnes1 Rot H E. Brüngger , Watt / CH

23.2861 014 Iriana von Dia-Robinne2 Blau H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.5944*  026 Win Finn of Goldenblue3 Weiss R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

23.6215 011 Ashira du Lac des Cygnes4 Schwarz H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.4863*  015 Izzy-Lizzy von Dia-Robinne5 Gelb H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.8606*  020 Ymba  of Goldenblue6 Gestreift H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH
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